本体仕様
【配線図】
0～40℃
AC100V
5,000 K
φ26mm（T8）
3,200 lm
188.2 lm/W
80以上
G13
50／60 Hz
17W
管径
管長
型式 AP-ILS40N50S-100E
1198mm
口金
演色性
色温度
効率
全光束
消費電力
質量
使用湿度
使用温度
電源周波数
入力電圧
約48時間
10～90％RH
260g
非常電源ユニット仕様
充電電池
消費電力
型名 AP-ECN-01L
非常時点灯時間 60分
1W
6V 1000mA
電池充電時間
電池寿命 約5年
直下照度（3.4m)
重量 470g
2.5lx
アプラ® 直管タイプ非常灯
2020年
＜ 2009年1月からの実績 MADE in JAPAN
日亜化学製 ＬＥＤ 使用
通常点灯
非常灯点灯
AP-ILS40N50S-100E G13口金 40W形非常灯付き直管
低天井用[～3m]
日本製カスタムLED照明